
1 
 

                       
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
 МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 
           ПОРЕСКА УПРАВА  
 Број: 300-404-01-00176/2018-K0129 
        Датум: 26.12.2018 године 
                    Београд 

 
 
У складу са чланом 63. тачка 5. Закона о јавним набавкам (“Сл. гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15) Министарство финансија, Пореска управа,  Сектор за материјалне 

ресурсе, РО за материјалне ресурсе Београд,  објављује: 
 
 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 
 

1. Назив, адреса и интернет адреса наручиоца: Министарство финасија, Пореска 

управа, Сектор за материјалне ресурсе, РО за материјалне ресурсе Београд.    
Интернет адреса: www.purs.gov.rs/javne -nabavke 
2. Врста наручиоца: орган државне управе. 
3. Врста поступка јавне набавке: отворени поступак јавне набавке. 
 4. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: јавна набавка  
– Услуге израде пројектне документације за замену система грејања - хлађења на 

објектима РО Београд - 27. марта 28-32, филијале Земун, Главна 30 и филијале Вождовац, 

Устаничка 130, Београд, у отвореном поступку јавне набавке. Ознака из општег речника: 

услуге пројектовања у архитектури - 71220000.    
    
 ПРОДУЖАВА СЕ  рок за достављање понуда у отвореном поступку јавне набавке 

- Услуге израде пројектне документације за замену система грејања - хлађења на 

објектима РО Београд - 27. марта 28-32, филијале Земун, Главна 30 и филијале Вождовац, 

Устаничка 130, Београд, ЈН број 300/17/2018, по позиву објављеном на Порталу јавних 

набавки и интернет страници наручиоца, дана 26.11.2018. године, због измена  конкурсне 

документације у року из чл. 63. став 5. Закона о јавним  набавкама («Сл. гласник РС», 

бр.124/12, 14/15 и 68/15) и одређује се нови рок за достављање понуда: 10.01.2019. 

године. 
 Благовременим ће се сматрати све понуде које стигну на адресу наручиоца 

најкасније до 10.01.2019. године, до 12.00 часова, без обзира на начин на који су 

послате. Понуде се подносе у затвореној коверти са назнаком:,,Понуда за јавну набавку – 
Услуге израде пројектне документације за замену система грејања - хлађења на објектима 

РО Београд - 27. марта 28-32, филијале Земун, Главна 30 и филијале Вождовац, Устаничка 

130, Београд, број: ЈН 300/17/2018 - НЕ ОТВАРАТИ”, на адресу: Министарство финансија, 

Пореска управа, ул. 27. марта 28-32, Београд  или лично преко писарнице (на истој 

адреси). 
Отварање понуда је јавно, а поступак се спроводи одмах по истеку рока за 

подношење понуда, дана 10.01.2019. године у 13.00 часова. Отварање понуда ће се 

обавити у просторијама наручиоца - Министарство финансија, Пореска управа – Београд, 

Сремска 6/II,  канцеларија 10. 
 
 
  

                                                                                                      
 



2 
 

 
 


		2018-12-26T13:39:54+0100
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




